
NosaukumsApzīmējums
esošās konstrukcijas

telpas Nr. plānā

esošās saglabājamās durvis

proj. ģipškartona starpsiena

aizmūrējamā aila

nomaināmās/proj. durvis

nepārbūvējamās telpas un zonas

esošie saglabājamie logi

Pieņemtie apzīmējumi:

33

esošā santehnika

projektējama santehnika

ārdurvju marka, durvju marka,
logu marka, sienas marka,
grīdas marka,
kāpņu un margu marka,
sienas lūkas marka, mezglu marka,
cokola marka

AD-1, D-1,
L-1,  S-1,

GK-1,
KM-1,

RL-1, RM-1,
C-1

esošās sienas ar siltumizolāciju

proj. ģipškartona starpsiena
proj. ģipškartona starpsiena

proj. ģipškartona starpsiena

S-8
S-6

S-4
S-5

ugunsdroši atdalīta telpa, REI 60

E G

F

F

Z

1

DCB

A

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

H

H

I

I J K L M

1*

2

3

RP

N

T

15

16

18

19

14

17

S

O

1 1

2

2

4

4

52
90

18
00

9370 2100

10
00

14
25

25
50

23
0

11
50

11
80

11
50

425 1350 440

1625

12
5

13
5

11
50

30
0

15
90

11
50

11
5012
05

375511
50

1150

11
50

2
3

4

5 6

7

9

8

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29.2

30

31

32

33

3435

36

37

42

43

41

40

38

21
15

39
75

14
00

3500

18
00

40
40

59700
2400 6000 6000 6000 3300 2700 3300 6000 6000 6000 6000 6000

66
45

0
28

00
66

50
60

00
23

50
36

50
60

00
60

00
60

00
30

00
60

00
60

00
60

00
60

00

64
30

30
00

34
30

8050
8045

6430

3000

3430

700 1150 360

Vertikāls pacēlājs ar trīs
apstāšanās pozīcijām un

Tehnover A 5000

Pārvietota esošā reģistratūra,
ar suvenīru stendu

Ģērbtuvju skapīši personīgo mantu
glabāšanai ar 9 nodalījumiem katrā skapī,
108 apmeklētājiem

Esošs pārvietojams plaukts
apaviem

Iebūvējams kājslauķis, 3850x1000mm,
KJ-2, skatīt lapu AR-5-5

33

+1.000

+2.350

+2.350

+1.350

+1.000

+1
.43

0

+2.520
5600

15
00

875 3850 875

15
0

10
00

35
0

10
00

3850

2205

3190

1325 1150

10
00

10
0

11
80

90
0

19
10

60 1000

27
50

90
0

90
0

90
0

15002235

19
0

12
00

1350

135

15001975

1615

80

4405

85

+1.000

1865
125

3480

15
80

11
50

75
0

1000 900 1840

19
00

30
00

16
75

44
+2.070

65
0

13
50

80
1845 300 750 1050

22
5

32
50

20
00

+2.070
+2.520

10
0

16
60 85

12
46

0+1.000

+1.000

Brīvi stāvoša izlietne

29.1

29.3

1400

1095

1380

Ģērtuves zonas pakaramie,
paredzēti 50 cilvēkiem

1775

400

Bērnu pārtinamais
galds, atvāžams

Roku balsti,
stiprināmi pie sienas

KM-1, skatīt lapā AR-4/3

Pārbūvējamas margas,
saīsināma gala daļa
siltumizolācijas slānī

600

40
40

50
90

0
45

0
90

0
25

0

Ģērtuves zonas pakaramie,
paredzēts 140 cilvēkiem

3060 2000

10
00325325

6000 6000
12000

1200 14451900 10
50

13
50

D-3

D-4

D-2

D-7.1

D-6.1
D-7.2

D-7.1

D-11

D-11

D-6.2

D-6.1

D-10

D-6.2

D-13

D-12

D-7.1

D-4

D-7.1

D-7.1

D-9

D-4D-5

1900 1900

D-3 D-3

D-1

D-1 D-1

D-1

2000200

200020
00

20
0

20
00

485 1495

39

11
90

12
20800 1200

D-9

GR-2+ GR-5
GR-4

GR-1

GR-1

GR-3

GR-3

GR-3

GR-3

GR-3

GR-3

GR-3

GR-3

GR-3

GR-3

GR-2

GR-2

GR-2
GR-2

+1.350

1600

Zemgrīdas sistēmas kārba,
OBO Unterflur-Systeme( UFS),
GES R2 CuZn

185 2500 2500 2500 2500 2500 1320 520 2500 2500
200

33
65

25
00

25
00

25
00

33
50

Zemgrīdas sistēmas kārba, OBO
Unterflur-Systeme( UFS), GES R2
CuZn

14010 1760 3960

1235

Katrā stāvā uz esošajām margām uzlīmēt
taktīlo apzīmējumu ar stāva numuru brailā
rakstā pie kāpņu pirmā un pēdējā pakāpiena

Katrā stāvā uz esošajām margām uzlīmēt
taktīlo apzīmējumu ar stāva numuru brailā

rakstā pie kāpņu pirmā un pēdējā pakāpiena

Katrā stāvā uz esošajām margām uzlīmēt
taktīlo apzīmējumu ar stāva numuru brailā
rakstā pie kāpņu pirmā un pēdējā pakāpien

a

Katrā stāvā uz esošajām margām uzlīmēt
taktīlo apzīmējumu ar stāva numuru brailā

rakstā pie kāpņu pirmā un pēdējā pakāpiena

80
95

620
95

710

95
0

10
30

52
5

60
0

12
95

60
0

64
0

RL-1

RL-1

12
70

53
0

550

RL-1

96
0

60
0

95
0

RL-1

RL-2

21
0

60
0

22
0

19
00

18
0

60
0 17

0

RL-1

34
0

60
0

33
0

+2.070

2895 1650 45
0

20
013

50

900

Jaunbūvējamas
kāpnes

5650

45
0

25
0

25
5350 25

Poliuretāna taktīlais marķējums, veidots
no atsevišķiem punktiem, d25mm

Poliuretāna taktīlais marķējums, veidots
no atsevišķiem punktiem, d25mm

Poliuretāna taktīlais marķējums, veidots
no atsevišķiem punktiem, d25mm

Poliuretāna taktīlais marķējums, veidots
no atsevišķiem punktiem, d25mm

Poliuretāna taktīlais marķējums, veidots
no atsevišķiem punktiem, d25mm

40
0

85
0

150

Iebūvējams kājslauķis, 3850x1000mm,
KJ-3, skatīt lapu AR-5-5

Iebūvējams kājslauķis,
5600x1500mm,
KJ-1, skatīt lapu AR-5-5

RM2
AR-5-2

1

GR-esoša,saglabājama

GR-esoša,saglabājama

GR-esoša,saglabājama

1800 REI 60

REI 60

±0.00 = 91.50 a.a.

+1.000

+0.99

+0.45

+0.53

+0.98

-0.260

+0.990

-1.260

esoša ēka blakus
gruntsgabalā

Esošo lūku demontēt un
uzstādīt jaunu, JL-1

-1.340

MM-1

MM-2

MM-3
AR-4.2

AR-4.2

16
00

10
0

53
70

40

4160

AR-4.3

diviem vārtiņiem

Pārbūvējamās kāpnes K-1, sk.AR-4.3

Jaunbūvējamās kāpnes K-2, sk.AR-4.2

Fakro bēniņu kāpnes,LMS Smart
3-daļīgas, salokāmas ar metāla
pakāpieniem 70x140 L=305

Jaunbūvējamais panduss, skat.BK daļu un RM-5
mezglu lapā AR-4.2

Slīpo uzbrauktuvi skat.lapās TS-10 līdz TS-13

1
:
2
0

1:20 +0.80

Slīpo uzbrauktuvi skat.lapā  TS-14

Slīpo uzbrauktuvi skat.lapā  TS-20

līdz evakuācijas izejai ir 22.3 m

37
037

0 20
045

0

15
00

1500

1500

15
45

15
00

2645

4395

43
95

20
0

MM-4
AR-4.2

Projekta Nr.

StadijaBPDV:

Izstrādāja:

Būvniecības
ierosinātajs/Pasūtītājs:

Mērogs

Būvprojekta nosaukums
un adrese:

Rasējums:

ARHITEKTU BIROJS

LR Uz ņēmuma re ģ.Nr. 41503041904
Būvkomersanta reģ.Nr. 4827-R
Muitas iela 1A, Rīga, LV-1010, Latvija
tālr./fax. 67113941, e-mail: riga@rem.lv
18.Novembra 37A, Daugavpils, LV-5401, Latvija
tālr./fax. 65421398, e-mail: rem@rem.lv

Rasējuma markaArhīva reģistrācijas Nr.

SIA "REM PRO"

Amata nosaukums Vārds, Uzvārds Paraksts Datums

Lapa

REM PRO

1. stāva plāns, 2. kārta

Ēkas Vienības ielā 30, Daugavpilī, pārbūve un pieguļošās teritorijas labiekārtošana

Vienības iela 30, Daugavpils

19VIEN30

1:200

16.09.2019

BP

Daugavpils pilsētas dome, reģ. Nr.
90000077325, Kr. Valdemāra iela 1,
Daugavpils, LV-5401, Latvija

B. Maike

ARREM_0419
M. Bogdanovs 16.09.2019

 1 : 100
1. stāva plāns, 2. kārta 1. stāva telpu eksplikācija, 2. kārta

Nr. Nosaukums

Platība, m2

1 Kino zāle 657.7 m²
2 Vējtveris
3 Vējtveris
4 Vestibils
5 Kāpņu telpa 19.2 m²
6 Kāpņu telpa 20.6 m²
7 Vestibils
8 Vējtveris
9 Priekšlaukums

10 Ekspozīciju zāle
11 Vējtveris
12 Gaitenis 5.5 m²
13 Gaitenis 17.8 m²
14 Tehniskā telpa 31.2 m²
15 Palīgtelpa 5.5 m²
16 Priekštelpa 2.1 m²
17 Palīgtelpa 1.8 m²
18 Kāpņu telpa 15.0 m²
19 Kafejnīcas zāle 99.0 m²
20 Virtuves telpa
21 Palīgtelpa
22 Kāpņu telpa 12.7 m²
23 Saldētavas telpa 7.5 m²
24 Priekštelpa 3.3 m²
25 Gaitenis 29.8 m²
26 Servera telpa
27 Kāpņu telpa 7.5 m²
28 Kabinets

29.1 Priekštelpa
29.2 Tualete
29.3 Tualete
30 Personāla ģērbtuves 16.7 m²
31 Palīgtelpa 3.6 m²
32 Palīgtelpa 1.7 m²
33 Palīgtelpa 1.7 m²
34 Kabinets 16.9 m²
35 Personāla atpūtas telpa 12.4 m²
36 Nodarbību zāle
37 Vējtveris 8.2 m²
38 Elektrosadales telpa
39 Gaitenis
40 Saimniecības telpa
41 Sieviešu tualete
42 Priekštelpa
43 Tualete personām ar

funkcionāliem trauc.
44 Vīriešu tualete

1. stāvā kopā:

1.
2.
3.

4.

5.
6.

7.

10.

Piezīmes:
Izmēri doti milimetros (mm);
Visus izmērus precizēt objektā uz vietas;
Uzmērītas tika tikai atsevišķas telpas. Uzmērījumu skatīt lapā UR-1,
kur norādītas uzmērītās telpas un to gabarīti. Pārējās telpas
norādītas, vadoties pēc inventarizācijas lietas un apsekojuma;
Būvasis esošajai ēkai dotas nosacīti, lai atvieglotu informācijas apmaiņu
starp būvprojekta sadaļām;
Jauniebūvējamās durvis un logi plānā apzīmēti ar zilas krāsas līnijām;
Vides risinājumi ieejas daļa tiek paredzēti būvniecības 3. kārtā,
teritorijas sadaļā;
Sienu, grīdu, griestu tipus skatīt lapā AR-4.1;

Pārbūvējamās kāpnes K-1 skat.lapā AR-4.3

AR-1/1.4

pārbūvējamās
telpas

nepārbūvējamās
telpas

24.7 m²
7.0 m²

6.7 m²

18.3 m²
4.1 m²
2.7 m²
1.7 m²

6.7 m²
4.5 m²
4.0 m²

10.3 m²
4.7 m²
4.0 m²

14.0 m²

6.6 m²
6.6 m²

386.5 m²

189.6 m²
8.6 m²

19.9 m²
280.9 m²

3.5 m²

59.5 m²

2071.1 m², t.sk.
1173.1 m²- pārbūvējamās telpas

- nepārbūvējamās telpas

8.Raksturīgos mezglus skatīt lapā AR-4.2, mezgli iezīmēti griezumos8.Raksturīgos mezglus skatīt lapā AR-4.2, mezgli iezīmēti griezumos

11.Jaunbūvējamo kāpņu margas MM-2 un MM-3 skat. lapā AR-4.2

9. Jaunbūvējamās kāpnes K-2 skat.lapā AR-4.2

12.Pārbūvējamo kāpņu margas MM-1 skat. lapā AR-4.3
13.Cilvēki ratiņkrēslos var izmantot esošos vējtverus Nr.2, 3, 11, 37,

uz kuriem ved jaunizbūvējamās slīpās uzbrauktuves, kuru rasējumus
skat.lapās TS-10 līdz TS-14 un TS-20. Pēc esošo vējtveru Nr.2 un 3
paplašināšanas, nodrošinot LBN 201-15 55.punktā norādītos
gabarītus,cilvēki ratiņkrēslos var izmantot arī šos.

898.4 m²


	Sheets and Views
	Layout1


